
 Výbor pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
 

P O Z V Á N K A 
 

                                                                                               V Praze dne 12. 1. 2017 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 

zvu Vás na pokračování 3. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP, 
které se koná 

 
ve čtvrtek dne 19. ledna 2017 

od 13,00 hodin 
 
 

ve Velké zasedací síni Nové radnice na Mariánském náměstí 2. 
 
       zbývající program (tmavě):   
 

1. Volba ověřovatele, kontrola zápisu z 2. jednání VURM 
2. Informace o postupu pořizování nového ÚP hl. m. Prahy (Metropolitního plánu) 

– seznámení provede IPR hl. m. Prahy 
3. Informace k pořízení regulačního plánu území Opatov – Na Jelenách 
4. Informace o pořizování změn a úprav ÚP SÚ hl. m. Prahy – výsledky projednání  

a) návrhy zadání CVZ V ÚP SÚ hl. m. Prahy 
o změny přerušené na minulém jednání VURM (Z 2839/00, Z 2852/00,  

Z 2862/00, Z 2863/00, Z 2889/00, Z 2894/00, Z 2896/00, Z 2899/00,  
Z 2949/00, Z 2951/00 a Z 2957/00) 

- zbylé změny: 
o změny doporučené ke schválení (Z 2845/00, Z 2853/00, Z 2936/00,  

Z 2941/00, Z 2971/00 a Z 2974/00) 
o změny doporučené k neschválení (Z 2881/00, Z 2961/00, Z 2962/00,  

Z 2963/00 a Z 2967/00) 
o změny doporučené k přerušení (Z 2841/00) 

b) návrh změny Z 1635/07 ÚP SÚ hl. m. Prahy – přerušena ve VURM 
c) návrhy změn Z 1037/07, Z 1563/07 a Z 1865/07 ÚP SÚ hl. m. Prahy 
d) návrh změny Z 2754/00 ÚP SÚ hl. m. Prahy 

5. Podněty na změny ÚP SÚ hl. m. Prahy 
- podněty přerušené na minulých jednáních VURM (730, 781, 814, 840, 841 a 

856; u podnětu č. 730 provede úvod IPR hl. m. Prahy) 
6. Různé 

 
 
 
 

předseda Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
                                                                       Jan Slezák 

 
 
 

 
tajemník Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 

Ing. Martin Čemus 
 



Poznámka: 
Materiály viz www.praha.eu (Úvod > O městě > Primátorka a volené orgány > Zastupitelstvo HMP 
> Výbory zastupitelstva > Podklady k jednání Výborů Zastupitelstva HMP) a 
http://leteckaposta.cz/289324975. 
 
Se žádostí o účast:        
členové Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
 
K účasti přizvaní: 
Mgr. Ondřej Boháč, Ing. arch. Kamil Kubiš, zástupci IPR hl. m. Prahy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.praha.eu/
http://leteckaposta.cz/289324975


Výbor pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
 

P O Z V Á N K A 
 

                                                                                               V Praze dne 12. 1. 2017 
 
Vážená paní, vážený pane, 
 

zvu Vás na 4. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP, 
které se koná 

 
ve čtvrtek dne 19. ledna 2017 

následně po ukončení přerušeného 3. jednání VURM  
 
 

ve Velké zasedací síni Nové radnice na Mariánském náměstí 2. 
 
       program:   
 

1. Volba ověřovatele, kontrola zápisu z 2. jednání VURM 
2. Informace o postupu pořizování nového ÚP hl. m. Prahy (Metropolitního plánu) 

– seznámení provede IPR hl. m. Prahy 
3. Informace k 3. aktualizaci ZÚR hl. m. Prahy 
4. Informace o pořizování změn a úprav ÚP SÚ hl. m. Prahy – výsledky projednání  

a) návrhy zadání CVZ V ÚP SÚ hl. m. Prahy 
o změny přerušené na minulém jednání VURM (Z 2839/00, Z 2852/00 a 

Z 2925/00) 
b) návrh změny Z 1620/07 ÚP SÚ hl. m. Prahy 

5. Podněty na změny ÚP SÚ hl. m. Prahy  
- podněty dříve přerušené a v současné době již projednané v KUP (816, 828, 837, 

838 a 858) 
6. Úpravy zrušené soudem (U0870/2010, U0925/2011, U0944/2012, U0956/2011, 

U0968/2013, U1073/2012, U1110/2013, U1113/2012 a U1135/2013) 
7. Různé 

 
 

předseda Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
                                                                       Jan Slezák 
 
 

tajemník Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
Ing. Martin Čemus 

 
Poznámka: 
Materiály viz www.praha.eu (Úvod > O městě > Primátorka a volené orgány > Zastupitelstvo HMP 
> Výbory zastupitelstva > Podklady k jednání Výborů Zastupitelstva HMP) a 
http://leteckaposta.cz/716593926. 
 
Se žádostí o účast:        
členové Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
 
K účasti přizvaní: 
Mgr. Ondřej Boháč, Ing. arch. Kamil Kubiš, zástupci IPR hl. m. Prahy 

http://www.praha.eu/
http://leteckaposta.cz/716593926

	Vážená paní, vážený pane,
	zvu Vás na pokračování 3. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP,

	Vážená paní, vážený pane,
	zvu Vás na 4. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP,


